ftjrt

W trw

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУФСИН РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ)

Баррикад ул., 57, г. Иркутск, 664001
тел. (3952)33-97-56
факс (3952) 34-58-00

gufsin@38.fsin.su

dS-W-A#/# № £?//$/#-
На№

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.М. Сокол

Уважаемый Сергей Михайлович!

Руководство Главного управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Иркутской области ходатайствует о поощрении Вашими правами
за высокие результаты в служебной деятельности, значительный вклад
в обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории
Иркутской области и в связи с празднованием Дня работника уголовно-
исполнительной системы:

Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области

полковника внутренней службы Перегуду Геннадия Александровича,
начальника управления собственной безопасности ГУФСИН России
по Иркутской области, с выплатой единовременного денежного поощрения.

Приложение: 1. Ходатайство о поощрении - 4 листа.
2. Выписка из протокола общего собрания - 1 лист.

Врио начальника
полковник внутренней службы А.И. Космылин

Исполнил: Односторонцев А.Н.
Тел.:26-81-21

[Законодательное Собрание)
Иркутской области

|вх. № Тт?} т-тг-
Дата — Q± г.

1иа 1 п. - листах, индек

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Выписка из протокола № 1

« 22 » января 2019 г. г. Иркутск

Общего собрания коллектива Главного управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Иркутской области

Всего работающих: 323 человека

Присутствовало: 249 человек

Повестка дня: Обсуждение кандидатур на представление к поощрению правами
председателя Законодательного собрания Иркутской области наиболее
отличившихся сотрудников ГУФСИН России по Иркутской области
за высокие результаты в служебной деятельности, значительный вклад в
обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории
Иркутской области и в связи с празднованием Дня работника уголовно-
исполнительной системы.

Слушали: подполковника внутренней службы Рыбникова М.М., врио начальника
ОК ГУФСИН

ВЫСТУПИЛИ:
- подполковник внутренней службы Щекин А.А., начальник отделения

воспитательной и социальной работы с личным составом ГУФСИН поддержал
кандидатуры к поощрению;

- полковник внутренней службы Катышевцева Е.Ю., начальник
организационно-аналитического отдела ГУФСИН;

- подполковник внутренней службы Павленко А.Ю., заместитель
начальника отдела кадров ГУФСИН предложил согласиться с кандидатурами,
представленными к поощрению.

Голосование: единогласно.

Постановили: за высокие результаты в служебной деятельности, значительный
вклад в обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории
Иркутской области и в связи с празднованием Дня работника уголовно-
исполнительной системы выступить с ходатайством о поощрении правами
председателя Законодательного собрания Иркутской области следующих
сотрудников:

Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской области

полковника внутренней службы Перегуду Геннадия Александровича,
начальника управления собственной безопасности ГУФСИН России
по Иркутской области

Председатель
подполковник внутренней сл Г М.М. Рыбников

Секретарь
майор внутренней службы А.Н. Односторонцев